
 

 

 

 

Servizio Unico Acquisti e Logistica  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice - procedura aperta attraverso 

piattaforma telematica di negoziazione ex art. 58 del D.Lgs 50/2016 per 
la fornitura a noleggio per la durata di 7 anni “chiavi in mano” di n. 1 
apparecchiatura Angiografo, da destinare all’UO Radiologia 
Interventistica – Ospedale Policlinico AOU di Modena, comprensiva di 
servizi di manutenzione full risk e di lavori di adattamento locali e posa 
in opera occorrenti all'AOU di Modena (Policlinico) - Indizione di gara a -
Importo a base d’asta Euro € 1.190.000,00 Iva al 22% esclusa – Valore 
stimato dell’appalto € 2.400.000,00 oltre a Iva- Codice Identificativo 
Gara (CIG) 86185257D1 – CUA 20210039 - CUI 
F02241740360202100017 
 



IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 

− Vista determina n. 268 del 10/02/2021 di indizione di una procedura aperta per 
Fornitura a noleggio per la durata di 7 anni “chiavi in mano” di n.1 apparecchiatura 
Angiografo comprensiva di servizi di manutenzione full risk e di lavori di 
adattamento locali e posa in opera occorrenti all'AOU di Modena, per un importo a 
base d’asta non superabile pari ad Euro € 1.190.000,00, Iva al 22% esclusa - Codice 
Identificativo Gara (CIG) 86185257D1 – CUA 20210039 - CUI 
F02241740360202100017; 

− Precisato che il bando di gara è stato inviato alla GUUE il 15/02/2021 ed è stato 
pubblicato in data 19/02/2021; 

− Dato atto che: 

� il termine fissato per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12.00 del 
26 marzo 2021; 

� in data 29 marzo 2021 si è tenuta la seduta pubblica virtuale di apertura della 
documentazione amministrativa presentata dalle ditte offerenti; 

− Considerata l’esigenza di procedere alla nomina della commissione di gara ai sensi 
dell’art.77 del Codice, preposta alla valutazione delle offerte tecniche; 

− Viste le designazioni pervenute, in seguito a richiesta avanzata con mail del 29 
marzo 2021; 

� Ing. Jessica Di Virgilio (Servizio Unico di Ingegneria Clinica) 

� Ing. Elena Parenti (Servizio Unico di Ingegneria Clinica) 

� Geom. Claudio Crasti (Servizio Unico Attività Tecniche) 

� Dott. Luca Nocetti (Servizio Fisica Medica) 

� Dott. Cristian Caporali (Radiodiagnostica – Policlinico di Modena); 
 

− Ritenuto, pertanto, di procedere alla nomina della Commissione suddetta, composta 
dai professionisti indicati, di cui sono stati acquisiti i rispettivi curricula che saranno 
oggetto di pubblicazione ai sensi dell’art. 29 D.Lgs 50/2016; 

− Ravvisato che i componenti nominati non versano nelle condizioni di incompatibilità 
previste dal combinato disposto dei commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.Lgs 50/2016, 
come da dichiarazioni acquisite agli atti della procedura; 

− Dato atto che la commissione giudicatrice rimarrà insediata fino all’aggiudicazione 
definitiva; 

− Ai sensi del D.Lgs 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” ed in applicazione del dispositivo della 
delibera n. 158 assunta dal Direttore Generale in data 24 luglio 2015 recante “Atti 
del direttore generale e determinazioni dei dirigenti. Modifica denominazione di 
alcune strutture amministrative” e della delibera n. 113 del 7/09/2016 recante 



“Istituzione di servizi unici per le funzioni amministrative, tecniche e professionali, 
tra l’Azienda Usl di Modena e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria Policlinico di 
Modena” 

DETERMINA 

 

a) Di nominare la Commissione giudicatrice, preposta alla valutazione delle offerte 
tecniche relative alla procedura in oggetto, composta dai professionisti di seguito 
indicati, di cui sono stati acquisiti i rispettivi curricula, nonché le dichiarazioni di 
assenza di conflitto di interessi: 
1. Presidente: ing. Jessica Di Virgilio (Servizio Unico di Ingegneria Clinica) 
2. Componente: Ing. Elena Parenti (Servizio Unico di Ingegneria Clinica) 
3. Componente: Geom. Claudio Crasti (Servizio Unico Attività Tecnich 
4. Componente: Dott. Luca Nocetti – Servizio Fisica Medica 
5. Componente: Dott. Cristian Caporali (Radiodiagnostica – Policlinico di Modena); 

b) di procedere alla pubblicazione del presente atto nonché dei curricula dei 
componenti la Commissione, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016; 

c) di stabilire che Responsabile del procedimento, ai sensi della legge 241/90 e del 
D.Lgs. 50/2016 è il dott. Eugenio Farina; 

d) di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 18, 
comma 4 della L.R. n. 9/2018; 

e) di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto sull’albo on 
line aziendale. 

 
 
 
 

     Il Direttore 
Dott. Mario Scaletti 

         


		2021-04-16T18:34:58+0000
	MARIO SCALETTI




